
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik
2000

070.481(497.12 Ptuj)

LETO VI 25.FEBRUAR 2000
6005844,1

" ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 1
COBISS s .................................

Vsebina
1. SKLIC

zbora občanov Mestne četrti Breg
2. SKLIC

zbora občanov Primestne četrti Grajena
3. ODLOK

o proračunu Mestne občine Ptuj 
za leto 2000

4. ODLOK
o ustanovitvi lokalne turistične organizacije

5. ODLOK
o zimski službi

6. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbe Adriaplin, d.o.o., v Mestni občini Ptuj

7. SKLEP
o dodelitvi stanovanjskih posojil v letu 2000

8. SKLEP
o spremembah Sklepa o financiranju političnih 
strank, ki so s svojimi svetniki zastopane v 
Mestnem svetu Mestne občine Ptuj

9. SKLEP
o soglasju Mestne občine Ptuj k imenovanju 
Jurija Sarmana za direktorja - koordinatorja 
JZ Centra interesnih dejavnosti

10. SKLEP
o soglasju Mestne občine Ptuj k imenovanju 
Darje Potočnik Benčič za direktorico 
JZ Lekarne Ptuj

1 1. SKLEP
o imenovanju Volilne komisije 
Mestne občine Ptuj

12. SKLEP
o imenovanju predsednika in članov Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu

13. SKLEP
o spremembi sklepa o imenovanju predsedni­
ka in članov Komisije za statut in poslovnik

1 4. SKLEP
o imenovanju predstavnikov MO Ptuj v Svet 
javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj

1 5. SKLEP
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 
in predstavnikov zainteresirane javnosti 
v Svet Gledališča Ptuj

1 6. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet OŠ Breg

1 7. SKLEP
o imenovanju predstavnikov
Mestne občine Ptuj v Svet OŠ Ljudski vrt

18. SKLEP
o imenovanju predstavnikov 
Mestne občine Ptuj v Svet OŠ Mladika

1 9. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet OŠ Olge Meglič

1.

MESTNA OBČINA PTUJ 
Na podlagi prvega odstavka 35. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, štev. 6/99 - 
prečiščeno besedilo) ter v zvezi s pisno 
pobudo Sveta Mestne četrti Breg

SKLICUJEM
zbor občanov Mestne četrti Breg

1.
Zbor občanov Mestne četrti Breg, kat­

era obsega del naselja Ptuj na desnem 
bregu reke Drave, bo v
petek, dne 10. marca 2000 ob 19. 
uri v dvorani Doma krajanov Ivana 

Spol enak Breg, Zadružni trg 12, Ptuj.

2.
Na zboru bo predstavljeno reševanje 
prometne problematike v mestu Ptuj s 
poudarkom na trasi bodoče hitre ceste 
Hajdina - Ormož.

3.
V razpravi in pri odločanju na zboru 
občanov lahko sodeluje vsakdo, ki ima

volilno pravico in stalno prebivališče 
na območju sklicanega zbora občanov. 
Zbor občanov je sklepčen, če je na 
zboru navzočih najmanj pet odstotkov 
volivcev z območja sklica zbora 
občanov.

Številka:006-04-l/00-106 
Datum : 14..02.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.



2. STRAN 25. FEBRUAR 2000 LETO VI ŠTEVILKA 1

2.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Mestni trg 1,
2250 Ptuj

Na podlagi prvega odstavka 35. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, štev. 6/99 - 
prečiščeno besedilo) ter v zvezi s pisno 
pobudo Sveta Primestne četrti Grajena 
in krajanov Krčevine pri Vurbergu

SKLICUJEM
zbor občanov Primestne četrti 

Grajena

1.

Zbor občanov Primestne četrti Grajena, 
katera obsega naselja Grajeno, 
Grajenščak, Krčevina pri Vurbergu, 
Mestni vrh, bo

v petek, dne 3. marca 2000, ob 
18.00 uri v dvorani Doma krajanov 

Grajena, Grajena 46.

2.

Na zboru bo predstavljena prostorska 
in tehnična analiza lokacij za regijski 
center za ravnanje in odlaganje 
ostankov nenevarnih odpadkov Sp. 
Podravja s poudarkom na lokaciji 
Krčevina pri Vurbergu.

3.

V razpravi in pri odločanju na zboru 
občanov lahko sodeluje vsakdo, ki ima 
volilno pravico in stalno prebivališče 
na območju sklicanega zbora občanov. 
Zbor občanov je sklepčen, če je na 
zboru navzočih najmanj pet odstotkov 
volilcev z območja sklica zbora 
občanov.

Številka: 006-04-2/00 
Datum: 21.02.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

3.
Na podlagi Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 80/94, 45/97 - odločba 
Ustavnega sodišča, 67/97 - odločba Ustavnega sodišča, 56/98 in 61/99 - odločba 
Ustavnega sodišča), Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) je mestni svet Mestne občine Ptuj na 14. seji, dne 21-2-2000 na predlog 
župana sprejel

ODLOK
o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2000

1. člen

S tem odlokom se ureja sestava in izvrševanje proračuna Mestne občine Ptuj za leto 
2000 (v nadaljnjem besedilu - proračun).

2. člen

S proračunom se zagotavljajo sredstva za financiranje nalog, ki jih v skladu z usta­
vo in zakonom ter občinskimi predpisi opravlja Mestna občina Ptuj.

3. člen

Prejemki in izdatki proračuna so izkazani v skupni bilanci prihodkov in odhodkov, 
računu finančnih terjatev in naložb ter v računu financiranja (splošni del proračuna) 
ter v posebnem delu proračuna.

Namenska sredstva, ki niso bila porabljena v preteklem letu, 
za tekoče leto.

se prenesejo v proračun

Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2000 se določa v višini 2.986.233.319 SIT in 
sicer:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI
II. SKUPAJ ODHODKI
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ

2.647.227.328 SIT
2.934.733.319 SIT
- 287.505.991 SIT

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL
V. DANA POSOJILA
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA

10.800.000 SIT
40.000.000 SIT 

- 29.200.000 SIT

C. RAČUN FINANCIRANJA
VIL ZADOLŽEVANJE
IX. ODPLAČILA DOLGA
X. NETO ZADOLŽEVANJE
XI. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH

206.455.486 SIT
11.500.000 SIT

194.955.486 SIT
- 121.750.505 SIT

4. člen

V sredstva proračunske rezerve se izloča del skupno doseženih letnih prejemkov 
proračuna v višini, ki je določena s proračunom, vendar največ do višine 1,5 % pre­
jemkov proračuna.
O uporabi sredstev rezerv za namene iz 2. odstavka 49. člena Zakona o javnih 
financah odloča župan in o tem pisno obvešča mestni svet.

5. člen

V proračunu se oblikujejo sredstva splošne proračunske rezervacije, ki se uporabl­
jajo za nepredvidene namene, za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva, ali 
za namene za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena sredstva v zadost­
nem obsegu. Sredstva proračunske rezervacije ne smejo presegati 0,5 % prihodkov 
proračuna. O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije odloča župan.



ŠTEVILKA 1 25. FEBRUAR 2000 LETO VI STRAN 3VestniK
6. člen

Za izvrševanje proračuna je župan 
odgovoren mestnemu svetu, župan 
poroča mestnemu svetu v mesecu juli­
ju o izvrševanju proračuna v prvem 
polletju tekočega leta. Odredbodajalec 
za sredstva občinskega proračuna je 
župan, oziroma od njega pooblaščena 
oseba.

7. člen
Sredstva občinskega proračuna se deli­
jo med letom enakomerno med vse 
uporabnike v okviru doseženih prihod­
kov, če ni z zakonom ali posebnim 
aktom mestnega sveta drugače 
določeno.

8. člen
Uporabniki sredstev občinskega 
proračuna so dolžni uporabljati sredst­
va občinskega proračuna le za 
namene, ki so opredeljeni v posebnem 
delu proračuna.

9. člen
Sredstva za plače delavcev v občinski 
upravi in javnih zavodih se bodo 
uporabnikom zagotavljala mesečno 
glede na število in strukturo delavcev.

10. člen
Uporabniki sredstev občinskega 
proračuna morajo izvrševati svoje 
naloge v mejah sredstev, ki so jim 
odobrena z občinskim proračunom. 
Uporabniki ne smejo prevzemati na 
račun občinskega proračuna obveznos­
ti, ki bi presegle z občinskim 
proračunom določena sredstva.

11. člen
Župan lahko začasno zmanjša znesek 
sredstev, ki so v posebnem delu 
občinskega proračuna razporejeni za 
posamezne namene ali začasno zadrži 
uporabo teh sredstev, če prihodki 
občinskega proračuna med letom niso 
doseženi v predvideni višini.

12. člen
Župan je pooblaščen, da odloča o :
» prenosih sredstev med različnimi 
postavkami v okviru posameznih 
dejavnosti na podlagi objektivnih razl­
ogov, ki so usklajeni z uporabniki 
» kratkoročnem zadolževanju za finan­
ciranje javne porabe, vendar le do 
višine 5 % zadnjega sprejetega
proračuna, ki mora biti odplačano do 
konca proračunskega leta 
♦ začasni vezavi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstev zaradi ohranitve 
njihove realne vrednosti; o tem lahko 
pooblasti tudi druge osebe, ki so 
odgovorne za finančno poslovanje.

13. člen
Župan lahko prevzema obveznosti, ki 
bodo zahtevale plačilo v naslednjih 
letih, če je že odprta postavka - konto 
v proračunu tekočega leta. Skupaj pre­
vzete obveznosti, ki bodo zahtevale 
plačilo v naslednjih letih iz naslova 
investicijskih odhodkov in transferov 
ne smejo presegati 30 % sredstev 
skupin odhodkov 42 - investicijski 
odhodki in 43 - investicijski transferi, 
zagotovljenih v proračunu leta 2000. 
Obveznosti , ki bodo zahtevale plačilo 
v naslednjih letih za blago in storitve in

tekoče transfere ne smejo presegati 25 
% sredstev zagotovljenih v proračunu 
leta 2000.

14. člen
Za realizacijo obveznosti občinskega 
proračuna iz naslova investicij se bo 
občina zadolžila do višine 10 % real­
iziranih prihodkov v letu pred letom 
zadolževanja.

Pogodbe o najetju posojila v skladu s 
prejšnjim odstavkom sklene župan 
Mestne občine Ptuj.

15. člen
Zaradi posebnosti financiranja javnih 
zavodov na področju kulture v letu 
2000 bo dejanski obseg sredstev, ki jih 
bo Mestna občina Ptuj namenila za 
financiranje Pokrajinskega muzeja v 
letu 2000 določila Vlada Republike 
Slovenije v skladu s 3. odstavkom 30. 
člena Zakona o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije za leto 2000 
(Uradni list RS, št. 9/2000).

16. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka : 403-191/95 
Datum : 21.2.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI dr.med.

PRORAČUN MESTNE OBČINE PTUJ ZA LETO 2000
v TISOČ SIT

KONTO
PRORAČUN

2000

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

1. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2,647,227
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2,197,271

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 1,582,621
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1,006,236

7000 Dohodnina 1,006,236
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 472,967

7030 Davki na nepremičnine 384,249
7031 Davki na premičnine
7032 Davki na dediščine in darila 1,796
7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 86,922



4. STRAN 25. FEBRUAR 2000 LETO VI ŠTEVILKA 1

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 103,418
7044 Davki na posebne storitve 27,304
7046 Pristojbine za motorna vozila 2,000
7047 Drugi davki na uporabo blaga ali opravljanje storitev 74,114

706 DRUGI DAVKI 0
7060 Drugi davki

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 614,650
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 272,400

7100 Udeležba na dobičku javnih podjetij in javnih finančnih institucij 8,000
7101 Prihodki od udeležbe na dobičku drugih podjetij in finančnih institucij
7102 Prihodki od obresti 29,300
7103 Prihodki od premoženja 235,100

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 0
7111 Upravne takse

712 DENARNE KAZNI 4,650
7120 Denarne kazni 4,650
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 337,600

7141 Drugi nedavčni prihodki 337,600

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 62,381
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 4,381
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMATERIALNEGA PREMOŽENJA 58,000

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

74 TRANSFERNI PRIHODKI 387,575
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 387,575

7400 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 348,947
740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti državnega proračuna 190,613
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 148,983
740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 9,351

7401 Prejeta sredstva iz proračunov drugih lokalnih skupnosti 17,032
7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja
7403 Prejeta sredstva iz drugih javnih skladov 21,596

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2,934,733
40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 718,723

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 186,994
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 25,450
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 480,579

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 44,842
4021 Posebni materiali in storitve 750
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 39,880
4023 Prevozni stroški in storitve 3,450
4024 Izdatki za službena potovanja 2,400
4025 Tekoče vzdrževanje 239,640
4026 Najemnine in zakupnine 3,443
4027 Kazni in odškodnine 29,800
4029 Drugi operativni odhodki 116,374

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 2,700
409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 23,000

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 1,133,012
410 SUBVENCIJE 4,450

4100 Subvencije javnim podjetjem
_41021 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4,450

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 428,576
4110 Transferi nezaposlenim
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
4113 Transferi vojnim invalidom, vojnim veteranom in žrtvam vojnega nasilja
4117 Štipendije 180
4119 Drugi transferi posameznikom 428,396



ŠTEVILKA 1 25. FEBRUAR 2000 LETO VI STRAN 5

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 90,380
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 90,380

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI (4130+4131+4132+4133) 609,606
4130 TEKOČI TRANSFERI DRUGIM LOKAL. SKUP. IN OŽJIM DELOM LO. SKUP. 82,468

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 79,180
413004 Sredstva, prenesena ožjim delom lokalnih skupnosti 3,288

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 44,700
4132 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije 21,596
4133 TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE IN DRUGE IZVAJALCE JAV. SLUŽB 460,842

413300 Sredstva, namenjena za plače in druge izdatke zaposlenim 234,232
413301 Sredstva, namenjena za prispevke delodajalcev 37,263
413302 Sredstva, namenjena za izdatke za blago in storitve 189,347

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 796,038
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 796,038

4200 Nakup zgradb in prostorov 69,706
4201 Nakup prevoznih sredstev
4202 Nakup opreme 63,096
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 387,095
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 110,141
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 15,000
4207 Nakup nematerialnega premoženja
4208 Študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija 151,000

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 286,960
430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 286,960

4300 Investicijski transferi drugim lokalnim skupnostim in ožjim delom lokalnih skupnosti
4301 Kapitalski transferi javnim skladom in agencijam
4302 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam 13,000
4303 Investicijski transferi javnim podjetjem 54,228
4304 Kapitalski transferi finančnim institucijam
4305 Investicijski transferi privatnim podjetjem in zasebnikom 180,000
4306 Investicijski transferi posameznikom
4307 Investicijski transferi javnim zavodom in drugim izvajalcem javnih služb 39,732

lil. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -287,506

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

(750+751) 10,800
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 10,800

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov
7501 Prejeta vračila danih posojil od javnih skladov
7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij 1,600
7503 Prejeta vračila danih posojil od finančnih institucij
7504 Prejeta vračila danih posojil od privatnih podjetij in zasebnikov 9,200
7505 Preieta vračila danih posojil od drugih lokalnih skupnosti ali delov lokalnih skupnosti

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0
7510 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v javnih podjetjih
7511 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v finančnih institucijah
7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 40,000
440 DANA POSOJILA 40,000

4400 Dana posojila posameznikom 20,000
4401 Dana posojila javnim skladom
4402 Dana posojila javnim podjetjem
4403 Dana posojila finančnim institucijam 20,000
4404 Dana posojila privatnim podjetjem in zasebnikom
4405 Dana posojila drugim lokalnim skupnostim ali delom lokalnih skupnosti



------------------------------------------------------------------ - -------------------------- ----------- -----------------------------

6. STRAN 25. FEBRUAR 2000 V E S T N[ I 6C LETO Vl ŠTEVILKA 1

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0
4410 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih
4411 Povečanje kapitalskih deležev v finančnih institucijah
4412 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih
4413 Skupna vlaganja (joint ventures)
4415 Povečanje drugih finančnih naložb

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH
DELEŽEV (IV. - V.) -29,200

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 206,455
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 206,455

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 206,455
5002 Najeti krediti pri drugih finančnih institucijah
5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih
5004 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev na domačem trgu

55 Vlil. ODPLAČILA DOLGA (550) 11,500
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 11,500

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 11,500
5502 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam
5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
5504 Odplačila glavnice vrednostnih papirjev

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V,- 
VIII.) -121,751

4.
Na podlagi 3. člena Zakona o 
pospeševanju turizma (Uradni list RS, 
št. 57/98) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št.6/99 - prečiščeno 
besedilo), je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 14. seji, dne 21. febru­
arja 2000, sprejel

ODLOK
o ustanovitvi lokalne turistične 

organizacije

I. UVODNA DOLOČILA

1. člen
S tem odlokom Mestna občina Ptuj 
ustanavlja lokalno turistično organi­
zacijo v skladu s 3. členom Zakona o 
pospeševanju turizma.
Lokalna turistična organizacija se 
ustanavlja za območje Mestne občine 
Ptuj. Če k ustanovitvi lokalne turistične 
organizacije pristopijo tudi druge 
občine, se ustrezno temu spremeni 
območje.
Sedež lokalne turistične organizacije je 
na Ptuju.

2. člen
Namen ustanovitve lokalne turistične 
organizacije je na območju iz prvega

člena zagotoviti:
- usklajevanje in dvig kakovosti 
celovite turistične ponudbe,
- izkoriščanje vseh naravnih danosti in 
etnoloških ter kulturnih posebnosti,
- izboljševanje poslovnih rezultatov in 
učinkovite promocije turistične 
ponudbe.

II. DEJAVNOST

3. člen
Lokalna turistična organizacija opravl­
ja dejavnost v javnem interesu v skladu 
s 3. členom Zakona o pospeševanju 
turizma, v okviru katere zagotavlja 
predvsem:
- oblikovanje celovite turistične 
ponudbe,
- informiranje obiskovalcev v okviru 
turistično informacijskega centra ,
- promocijo turistične ponudbe celot­
nega območja,
- so-oblikovanje turistične ponudbe 
Slovenije in njene promocije,
- vključevanje aktivnosti turističnih 
društev s statusom društva, ki deluje v 
javnem interesu na področju 
pospeševanja turizma in drugih 
društev, ki delujejo na področju turiz­
ma,
- spodbujanje razvoja in urejanje 
objektov turistične infrastrukture,
ter druge naloge na področju 
pospeševanja turizma.

4. člen
Brez soglasja občine lokalna turistična 
organizacija ne more spremeniti svoje 
dejavnosti.

III. ORGANI

5. člen
Organi lokalne turistične organizacije 
so skupščina, v kateri bo imela občina 
v pogodbi določen fiksni odstotek 
glasov, nadzorni svet in uprava, ki je 
lahko eno ali več članska.V skupščini 
iz prejšnjega odstavka bo zagotovljena 
sorazmerna zastopanost članov 
posameznih dejavnosti v skladu s 
3.členom Zakona o pospeševanju tur­
izma.

IV. ČLANI

6. člen
Člani lokalne turistične organizacije so 
obvezno vse pravne osebe in podjetni­
ki posamezniki, ki opravljajo s turiz­
mom neposredno povezano dejavnost 
in sobodajalci ter tisti kmetje, ki opravl­
jajo gostinsko dejavnost na območju 
lokalne turistične organizacije.

V. SREDSTVA

7. člen
Mestna občina Ptuj bo za delovanje 
lokalne turistične organizacije namen­
jala del namenskih proračunskih sred-



ŠTEVILKA 1 25. FEBRUAR 2000 LETO VI STRAN 7Vestnik
štev iz naslova turistične takse oz. 
druga sredstva proračuna občine.

S. člen
Mestna občina Ptuj daje soglasje k 
vsakoletnemu programu dela in 
finančnemu načrtu lokalne turistične 
organizacije in obveznim članom 
združenja s svojega območja predpiše 
članarino v skladu z 11. do 20.členom 
Zakona o pospeševanju turizma.

9. člen
Po potrebi se lahko oblikujejo enote 
lokalne turistične organizacije v drugih 
občinah.

VI. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

10. člen
Gospodarsko interesno združenje POE- 
TOVIO VIVAT, Slovenski trg 14, p. Ptuj, 
katerega ustanovitelj je bila tudi 
Občina Ptuj, v skladu s sklepom 4. seje 
skupščine dne 27.3.1999 prevzame 
izvajanje nalog lokalne turistične orga­
nizacije iz 3. člena tega odloka. 
Medsebojna razmerja se v roku 6 
mesecev uredijo s pogodbo.

11. člen
Novo pogodbo, s katero se natančneje 
določijo dejavnosti, pravice in 
dolžnosti članstva, financiranje, način 
upravljanja in druge statusne 
značilnosti združenja, v imenu Mestne 
občine Ptuj podpiše župan kot zakoni­
ti zastopnik.

12. člen
Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-11/99 -106 
Datum: 21.02.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

5.
Na podlagi 9. člena Zakona o gospo­
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
št.32/93 in 30/98) in 11. in 55. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št.6/99 - 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 13. redni seji, 
dne 31. januarja 2000, sprejel

ODLOK
O ZIMSKI SLUŽBI

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
S tem odlokom se določi način opravl­
janja zimske službe, ki je sestavni del 
vzdrževanja občinskih cest, kot 
izbirne gospodarske javne službe na 
območju Mestne občine Ptuj.

2. člen
Zimska služba se opravlja na nasled­
njih površinah: lokalnih javnih cestah, 
javnih poteh, ulicah in površinah za 
pešce, pločnikih, trgih, javnih 
parkiriščih, nadhodih, intervencijskih 
poteh in drugih podobnih objektih (v 
nadaljevanju: ceste), ki jo izvaja izva­
jalec in zavezanci.

II. IZVAJANJE ZIMSKE SLUŽBE

3. člen
V zimsko službo sodijo naslednja 
vzdrževalna dela:
1. posipavanje s snovmi za 
preprečevanje poledice;
2. pluženje, odstranjevanje in po potre­
bi odvoz snega s cest;
3. odvoz snega iz postajališč, križišč in 
prehodov za pešce;
4. čiščenje nadstreškov na avtobusnih 
postajališčih
5. čiščenje odtokov uličnih in obcest­
nih požiralnikov;
6. čiščenje zasneženih prometnih 
znakov;
7. pluženje snega in posipavanje proti 
poledici na drugih javnih prometnih 
površinah, ki so namenjene pešcem, 
lokalnemu prometu in javnih poteh ter 
pločnikih ob državnih cestah (glavne in 
regionalne ceste);
8. pluženje snega na javnih parkiriščih 
ter površinah pred pokopališčem;
9. pluženje snega z glavnih 
pešpoti na javnih zelenih površinah, 
odstranjevanje snega z drevja in 
grmovja ter odstranjevanje 
poškodovanih dreves in odlomljenih 
vej, ki ogrožajo varnost ljudi in stvari;
10. poskrbeti za začasno krpanje 
udarnih jam na cestišču in pločniku;
11. druge naloge, ki omogočajo v 
zimskem času promet na cestah.

III. NALOGE IZVAJALCA ZIMSKE 
SLUŽBE

4. člen
Izvajalec zimske službe za občinske

ceste in lokalne ceste izdela vsako leto 
do 15. septembra načrt zimske službe, 
ki obsega popis vseh površin in objek­
tov, na katerih se izvaja zimska služba, 
vrsto, obseg in razpored potrebnih stro­
jev ter druge opreme, delavcev in 
posipnega materiala, način uporabe 
teh sredstev, organizacijo posipavanja, 
pluženja in odstranjevanja snega s cest 
ter prednostni vrstni red posipavanja in 
pluženja cest, čiščenja odtokov uličnih 
in cestnih požiralnikov. Zimska služba 
traja praviloma od 15. novembra do 
15. marca. Načrt zimske službe mora 
vsebovati tudi izvajanje zimske službe 
v primeru potreb pred in po terminu ter 
se javno objavi do konca oktobra.

Pri izvajanju zimske službe morajo 
izvajalci upoštevati naslednji prioritetni 
red:
1. ceste, po katerih potekajo proge 
mestnega, primestnega avtobusnega 
prometa in avtobusna postajališča ob 
teh progah;
2. dohodi k bolnišnici, reševalni posta­
ji, zdravstvenemu domu in ambulan­
tam, policijski postaji, gasilskim 
domovom, šolam, vrtcem in drugim 
pomembnim javnim ustanovam;
3. dovozne ceste k naseljem;
4. ostale ceste.

Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 
in okolje Mestne občine Ptuj potrdi 
načrt zimske službe.

5. člen
Izvajalec zimske službe je koncesionar.

6. člen
Naloge izvajalca zimske službe so:
1. izdela načrt zimske službe in ga 
predloži v potrditev;
2. redno vzdržuje vozni in strojni park 
ter druge naprave in opremo, potrebno 
za zimsko službo;
3. skrbi za skladiščenje zadostne 
količine posipnega materiala in soli;
4. uvaja ekološko primernejše postop­
ke in materiale za posipavanje;
5. izvaja zimsko službo po potrjenem 
načrtu zimske službe in načrt prilagaja 
s sprotnimi meteorološkimi napovedmi 
državne hidrometeorološke službe;
6. posipa ceste, kot so razvrščene po 
prednostnem vrstnem redu;
7. prične praviloma odstranjevati novo 
zapadli sneg, ko ga zapade na:
- mestnem območju 5 cm
- izven mestnega območja 10 cm
- javne poti izven naselij 15 cm
- pločniki, parkirišča 5 cm;



8. STRAN 25. FEBRUAR 2000 LETO VI ŠTEVILKA 1Vestnik
8. organizira dežurno službo;
9. uradno preko medijev obvešča 
občane o akcijah zimske službe;
10. izdela poročilo in analizo zimske 
službe za preteklo obdobje;
11. omogoči lastnikom stavb nakup soli 
za posipavanje po grosistični ceni.

7. člen
Sneg mora biti odstranjen:
- s pločnikov tako, da je prehod, kjer 
dopuščajo razmere, širok 1 m;
- z vozišča tako, da je cestišče ali 
prometni pas, kjer dopuščajo razmere, 
širok 3 m.

Sneg se ne sme odmetavati iz vozišča 
na pločnik, v kolikor je širina pločnika 
manjša od 1 m. V načrtu zimske službe 
se določi, katere pločnike bo čistil 
izvajalec in katere bodo čistili lastniki 
zemljišč, stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov ali njihovi 
najemniki, v več stanovanjskih hišah 
pa upravniki, če je upravljanje hiše 
preneseno s pogodbo nanje ( v nadalje­
vanju: zavezanci).

Sneg mora biti odstranjen do 6. ure oz. 
24 ur po prenehanju sneženja iz cest 
prioritetnega vrstnega reda oz. se sneg 
odstrani takoj, ko so podani pogoji iz 
pete in sedme točke prejšnjega člena 
tega odloka.

8. člen
Postajališča avtobusnega prometa 
morajo biti očiščena v celotni dolžini. 9

9. člen
Izvajalec je dolžan uskladiti operativno 
izvajanje zimske službe z izvajanjem 
zimske službe na glavnih in regional­
nih cestah.

IV. OBVEZNOSTI ZAVEZANCEV 

70. člen
Zavezanci (lastniki zemljišč, stanovan­
jskih hiš, stanovanj in poslovnih pros­
torov ali njihovi najemniki, v več 
stanovanjskih hišah pa upravniki, če je 
upravljanje hiše preneseno s pogodbo 
nanje) so dolžni okrog svoje zgradbe, 
ne glede na to ali je javna površina, 
funkcionalna površina ali skupna 
funkcionalna površina:
1. odstraniti v širini 1 m sneg in led s 
pločnikov, v kolikor širina pločnika to 
dopušča, dostopnih in dovoznih poti, 
javnih poti ter v celoti s površine Im, 
kjer so podtalni in nadzemni hidranti, 
ne glede na to ali so na pločniku, 
dostopni ali dovozni poti, cesti ali ulici;

2. sproti odstranjevati ledene sveče s 
streh, strešnih žlebov in odtočnih cevi;
3. posipati pločnike in dostopne poti 
ob poledici;
4. očistiti svoja parkirna mesta;
5. odstraniti polomljene veje z drevja s 
funkcionalnih zemljišč in skupnih 
funkcionalnih zemljišč stanovanjskih 
hiš ter poslovnih objektov;
6. odstraniti sneg in led s površin, ki so 
potrebne za intervencije in požarno 
varnost;
7. zavezanci so dolžni izpolnjevati 
svoje obveznosti iz tega člena tudi, če 
pločniki ne potekajo neposredno ob 
objektu, temveč so med objekti in 
pločniki, funkcionalna zemljišča ali 
skupna funkcionalna zemljišča 
(zelenice, parkirišča, platoji ipd.);
8. za obveznosti iz tega člena ob 
nezazidanih stavbnih zemljiščih mora­
jo skrbeti lastniki ali najemniki 
zemljišč;
9. določbe tega člena veljajo tudi za 
zavezance iz prve alineje tega člena ob 
državnih cestah (glavnih in regional­
nih).

77. člen
Če komunalni inšpektor ugotovi, da 
zavezanci niso opravili svojih 
obveznosti iz 10. člena tega odloka, 
odredi odstranitev snega izvajalcu 
zimske službe na stroške zavezancev.

72. člen
Zapadli sneg mora biti odstranjen s 
pločnikov, cest prvega prioritetnega 
reda in pločnikov, cest drugega prior­
itetnega reda vsakokrat, ko ga zapade 5 
cm in še sneži, in sicer najkasneje do 7. 
ure zjutraj oz. dve uri po sneženju, če 
je prenehalo snežiti pred 17. uro, 
oziroma 12 ur po sneženju ob cestah 
tretjega reda.

Zavezanci morajo odstraniti sneg s 
pločnikov tako, da je prehod širok naj­
manj 1 m in v kolikor širina pločnika to 
dopušča ter jih posipati proti poledici v 
celotni dolžini zgradbe in njenega 
funkcionalnega zemljišča oz. nezazi­
danega stavbnega zemljišča. Sneg se 
ne sme odstranjevati iz pločnika na 
cestišče, razen, kadar so pločniki široki 
manj kot 1 m.

13. člen
Ob poledici je treba pločnike in javne 
poti posipati proti poledici s peskom ali 
drugim sodobnim posipnim materi­
alom, ki ga je potrebno po odjugi 
odstraniti. Posipavanje z žagovino,

smetmi, pepelom in drugim podobnim 
materialom je prepovedano.

74. člen
Zgradbe ob javnih prometnih 
površinah morajo imeti redno 
vzdrževane snegolove, strešne žlebove 
in odtočne cevi.

Pred odstranjevanjem snega in sveč s 
streh, strešnih žlebov in odtočnih cevi 
morajo zavezanci ustrezno zavarovati 
pločnik.

75. člen
Sneg s pločnikov, funkcionalnih 
zemljišč, streh zgradb, drevja, grmovja 
in drugih površin iz tega odloka mora­
jo zavezanci odstraniti tako, da je 
zagotovljeno odvodnjavanje in da 
odstranjeni sneg ne ovira prometa 
pešcev in vozil.

76. člen
Lastniki vozil morajo v času odstranje­
vanja snega s površin iz tega odloka 
odstraniti vozila tako, da omogočijo 
izvajalcu čiščenje skladno po načrtu 
zimske službe. V nasprotnem primeru 
bo vozilo odstranil izvajalec zimske 
službe na stroške lastnika vozila.

77. člen
Izvajalec lahko organizira prodajo 
posipnih materialov proti poledici 
zavezancem iz 10. člena tega odloka.

V. NADZOR

8. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 
opravlja pristojni inšpektor.
Občinska uprava oz. njene 
pooblaščene osebe opravljajo nad 
izvajanjem del izvajalca po tem 
odloku:
1. kakovostni in količinski nadzor,
2. vodijo akcije, ko je potrebno odsto­
piti od načrta zimske službe,
3. dajejo pobude izvajalcu za 
izboljšanje organizacije dela.

VI. KAZENSKI DOLOČBI

19. člen
Z denarno kaznijo od 10.000 do
60.000 SIT se kaznuje pravna oseba in 
posameznik, ki stori prekršek v zvezi s 
samostojnim delom (izvajalec), če ne 
izvaja nalog iz 6., 7., 8. in 9. člena tega 
odloka.

Z denarno kaznijo od 10.000 SIT do
15.000 SIT se kaznuje za prekršek iz



ŠTEVILKA 1 25. FEBRUAR 2000 LETO VI STRAN 9

prvega odstavka tega člena odgovorna 
oseba pravne osebe.

20. člen
Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se 
kaznuje za prekršek pravna oseba ali 
posameznik (zavezanec), če:
1. ne izvaja del, kot to določa 10. člen,
2. posipa pločnike in javne poti v 
nasprotju s 13. členom,
3. ne skrbi za snegolove, strešne 
žlebove in odtočne cevi, kot to določa 
prvi odstavek 14. člena,
4. ne zavaruje pločnikov pred odstran­
jevanjem snega s streh, strešnih žlebov 
in odtočnih cevi, kot to določa drugi 
odstavek 14. člena,
5. ne odstrani snega, kot to določa 15. 
člen,
6. ne odstrani vozil, kot to določa 16. 
člen,
7. ne izvaja del, kot to določa 12. člen.

VII. KONČNI DOLOČBI

21. člen
Do izbire koncesionarja za izvajanje 
zimske službe po tem odloku izvaja 
zimsko službo za lokalne ceste Cestno 
podjetje Ptuj, za ceste, ki so sestavni 
del programa vzdrževanja in obnavl­
janja komunalnih objektov ter naprav 
skupne rabe, pa izvaja to službo 
Komunalno podjetje Ptuj.

22. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka, prene­
ha veljati Odlok o zimski službi na 
območju Občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/79).

23. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-10/99-5-502 -106 
Datum: 31.01.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI dr. med.,Ir.

6.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) in 45. člena Odloka o načinu 
izvajanja podelitve koncesije in pogo­
jih za opravljanje gospodarske javne

I HI i iti I ■ ^ •

službe distribucije zemeljskega plina v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 14. seji, dne 
21. februarja 2000, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 

zemeljskega plina 
družbe Adriaplin, d.o.o., 

v Mestni občini Ptuj

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrdi 
cene distribucije zemeljskega plina 
družbe Adriaplin, d.o.o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni 
občini Ptuj kot sledi:

1 A)

cena 
Fiksni del 
Variabilni del

sektor porabe 
Majhna poraba 
do 400 SmVleto 
4.472,02 SIT/leto 
55,79 SIT/Sm3

B)

cena 
Fiksni del 
Variabilni del

sektor porabe 
Srednja poraba 
nad 400 SmVleto 
8.944,04 SIT/leto 
44,48 SIT/Sm3

C) sektor porabe
Velika poraba

cena instaLmoč nad 50 KW
Fiksni del 770,18 SIT/kW/leto
Variabilni del 39,51 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vred­
nost in takse.
Cene pričnejo veljati takoj.

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304-106 
Datum: 21.02.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

7.
Na podlagi 6. in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji 14.seji, 
dne 21.02.2000, sprejel naslednji

SKLEP
o dodelitvi stanovanjskih posojil 

v letu 2000

1.
Mestna občina Ptuj daje občanom 
stanovanjska posojila za nakup 
stanovanja ali stanovanjske hiše, 
adaptacije ali novogradnja stanovan­
jske hiše.

2.
Pravico do pridobitve posojila imajo 
občani:

■ ki so pridobili stanovanjsko posojilo 
od Stanovanjskega sklada Republike 
Slovenije (v nadaljevanju sklad),
■ ki imajo stalno prebivališče v Mestni 
občini Ptuj,
■ ki so posojilo sklada pridobili za 
nakup stanovanja ali stanovanjske hiše, 
adaptacije ali novogradnje stanovan­
jske hiše na območju Mestne občine 
Ptuj,
■ ki oddajo vlogo za dodelitev posojila 
z dokazili o izpolnjevanju pogojev iz 
prejšnjih alinej tega člena na Občinsko 
upravo Mestne občine Ptuj.

3.
Mestna občina Ptuj daje stanovanjska 
posojila v višini 50% zneska posojila, 
ki ga občan pridobi od sklada.

Posojila se dodeljujejo pod enakimi 
pogoji, kot jih daje sklad.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 360-01-3/00-106 
Datum:21.02.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., I.r.

8.
Na podlagi 26. člena Zakona o poli­
tičnih strankah (Uradni list RS, št. 62/94 
in 13/98 - odločba US) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. 
decembra 1999, sprejel



10. STRAN 25. FEBRUAR 2000 Vestnik
SKLEP

o spremembah Sklepa 
o financiranju političnih strank, 

ki so s svojimi svetniki 
zastopane v Mestnem svetu 

Mestne občine Ptuj

/.
V Sklepu o financiranju političnih 
strank, ki so s svojimi svetniki 
zastopane v Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj št. 403-191/94-20 z dne 
21.7.1995, 25.9.1995 in 19.2.1999 se: 
spremeni zadnji stavek prvega 
odstavka prve točke tako, da glasi: 
"Politični stranki, katere kandidat je 
izvoljen za župana, mesečno pripada 
tudi 14,00 SIT za vsak 
dobljen glas za izvoljenega župana." 
črta drugi odstavek prve točke.

II.
Druga točka se spremeni tako, da glasi: 
"Politične stranke iz prve točke tega 
sklepa so:

III.
Ta sklep se uporablja od 1.1.2000 in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka:403-191/94-106 
Datum : 29.12.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r

9.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) ter 7. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Center 
interesnih dejavnosti (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/94) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 31. 
januarja 2000, sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju Mestne občine Ptuj 
k imenovanju Jurija Sarmana 
za direktorja - koordinatorja 

JZ Centra interesnih dejavnosti

1.
Mestna občina Ptuj daje soglasje k 
imenovanju Jurija Šarmana, roj. 1963, 
stanujočega na Ptuju, Kajuhova ul. 5, 
za direktorja - koordinatorja JZ Center 
interesnih dejavnosti.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 108-19/95-106 
Datum : 29.01.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r.

10.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) ter 7. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Lekarne 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 22/93) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 31. januarja 
2000, sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju Mestne občine Ptuj 
k imenovanju Darje Potočnik 

Benčič za direktorico 
JZ Lekarne Ptuj

r.
Mestna občina Ptuj daje soglasje k 
imenovanju Darje Potočnik Benčič, 
roj. 1965, stanujoče na Ptuju,

LETO VI ŠTEVILKA 1

Kvedrova ul. 2, za direktorico Javnega 
zavoda Lekarne Ptuj.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 108-12/97-106 
Datum : 31.01.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r.

11.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) ter prvega odstavka 38. 
člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS. št. 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95 in 20/98) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. 
februarja 2000, sprejel

SKLEP
o imenovanju Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj

1.
V Volilno komisijo Mestne občine Ptuj 
se imenujejo:
1. Andrej ŠOEMEN, roj. 1957, stanujoč 
Mestni Vrh 57 - za predsednika,
2. Tomaž NEUDAUER, roj. 1965, 
stanujoč Ob Grajeni 4 - za namestnika 
predsednika,
3. Marija FAJT, roj. 1936, stanujoča 
Orešje 127 - za članico,
4. Peter PRIBOŽIČ, roj. 1963, stanujoč 
Ormoška 89 - za namestnika članice,
5. Jakob RAJH, roj. 1955 , stanujoč 
Arbajterjeva 8 - za člana,
6. Bojan HOJNIK, roj. 1962, stanujoč 
Štrafelova 1 - za namestnika člana,
7. Mihaela STRELEC, roj. 1973, stanu­
joča, Belšakova 61 - za članico,
8. Irena LETONJA, roj. 1962, stanujoča 
Krempljeva 8 - za namestnico članice.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-1/2000 
Datum: 21.02.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med.J.r.

Zap. Ime politične stranke Število dobljenih glasov Skupni znesek mesečnega

št. na volitvah nakazila

1. LDS 2492 74.760,00 SIT

2. SDS 1809 54.270,00 SIT

3. DeSUS 889 26.670,00 SIT

4. Zeleni 831 24.930,00 SIT

5. SKD 794 23.820,00 SIT

6. ZLSD 596 17.880,00 SIT

7. SLS 513 15.390,00 SIT

8. Demokrati 305 9.150,00 SIT

9. SNS 277 8.310,00 SIT

10. SDS za župana 5746 80.444,00 SIT.



ŠTEVILKA 1 25. FEBRUAR 2000

iiM»]

LETO VI STRAN 11

12.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) in 4. člena Odloka o 
ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96 in 
5/99) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 21. februarja 2000, sprejel 
naslednji

SKLEP
o imenovanju predsednika in 
članov Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu

7.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenu­
je Svet za preventivo in vzgojo v cest­
nem prometu v naslednjem sestavu:
1. Franc Kozel, Rimska ploščad 1, 
predstavnik četrti - predsednik SPV
2. Marija Cvetko, Ormoška 130, pred­
stavnica četrti - članica SPV
3. Boris Šegula, predstavnik osnovnih 
šol - član SPV
4. Boris Kozenburger, predstavnik 
Policijske postaje Ptuj - član SPV
5. Dušan Sagadin, predstavnik upravl- 
jalca cest - član SPV
6. Rajko Brglez, član Mestnega sveta - 
član SPV
7. Vladimir Aracki, član Mestnega 
sveta - član SPV.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka:103-10-2/00-106 
Datum : 21.02.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r.

13.
Na podlagi 11. člena in šestega 
odstavka 15. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 21. februarja 2000, 
sprejel naslednji

SKLEP
o spremembi sklepa o imeno­

€9

vanju predsednika in članov 
Komisije za statut in poslovnik

1.
Prva in druga alineja v prvi točki Sklepa 
o imenovanju predsednika in članov 
Komisije za statut in poslovnik (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/98) 
se spremenita tako, da glasita:
1. Emil MESARIČ, predsednik komisije
2. Milan PETEK, član komisije

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-2/95-106 
Datum : 21.02.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r.

14.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 21. februarja 2000, 
sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj

7.
V Svet javnega zavoda Zdravstveni 
dom Ptuj se za predstavnike Mestne 
občine Ptuj imenujejo:
1. Miran Kerin, Kettejeva ul. 9, Ptuj,
2. Stanko Tominc, Ul. Stanka 

Brenčiča 4, Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-3/00-106 
Datum : 21.02.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med.J.r.

15
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) ter 5. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Gledališče 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 34/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 31. januarja 
2000, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

ustanovitelja in predstavnikov 
zainteresirane javnosti 
v Svet Gledališča Ptuj

7.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenu­
je za predstavnika ustanovitelja v Svetu 
javnega zavoda Gledališče Ptuj:
• Lidijo MAJNIK iz Ptuja, Orešje 110,
• Emila TOMAŠIČA iz Ptuja,

Orešje 144.

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenu­
je za predstavnika zainteresirane 
javnosti v Svetu javnega zavoda 
Gledališče Ptuj:
• Hildo SLEKOVEC iz Ptuja,

Rimska ploščad 14,
• Boruta FEKONJA iz Ptuja,

Ulica 25. maja 3.

3.
Mandatna doba izvoljenih pred­
stavnikov v Svetu Gledališča Ptuj traja 
štiri leta in začne teči z dnem konsti­
tuiranja sveta zavoda.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-26/99-106 
Datum : 31.01.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

16.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Odloka o



12. STRAN 25. FEBRUAR 2000 LETO VI ŠTEVILKA 1Vestnik
ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovne šole 
Breg (Uradni vestnik mestne občine 
Ptuj, št. 5/97) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 21. februarja 
2000, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v 
Svet OŠ Breg

r.
V Svet javnega vzgojno-izobraževalne- 
ga zavoda OŠ Breg se za predstavnike 
ustanovitelja imenujejo:
1. Maks Lečnik, stanujoč 

Mariborska 39, Ptuj
2. Franc Premužič, stanujoč 

Na postajo 1, Ptuj
3. Jožef Stipetič, stanujoč 

llčeva 12, Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:103-10-6/00-106 
Datum : 21.02.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med.J.r.

17.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovne šole 
Ljudski vrt (Uradni vestnik mestne 
občine Ptuj, št. 5/97in 3/99) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. 
februarja 2000, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v 
Svet OŠ Ljudski vrt

1.
V Svet javnega vzgojno-izobraževalne­
ga zavoda OŠ Ljudski vrt se za pred­
stavnike ustanovitelja imenujejo:
1. Rajko Fajt, Ul. Stanka Brenčiča 9, 

Ptuj
2. Milan Ostrman, Kajuhova 5, Ptuj
3. Mirko Kotnik,

Krčevina pri Vurbergu 5/c, Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:! 03-10-5/00-106 
Datum : 21.02.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med.J.r.

18.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovne šole 
Mladika (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 5/97in 3/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. feb­
ruarja 2000, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v 
Svet OŠ Mladika

7.
V Svet javnega vzgojno-izobraževal ne­
ga zavoda OŠ Mladika se za pred­
stavnike ustanovitelja imenujejo:
1. Vladimir Čuš, CMD 9, Ptuj
2. Marjana Judež, Šeronova ul. 5, Ptuj
3. Metka Jurešič, Panonska ul. 5, Ptuj

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku

Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-4/00-106 
Datum : 21.02.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med.,l.r.

19.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovne šole 
Olge Meglič (Uradni vestnik mestne 
občine Ptuj, št. 5/97) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 21. feb­
ruarja 2000, sprejel naslednji

SKLEP

o imenovanju predstavnikov 
Mestne občine Ptuj v 
Svet OŠ Olge Meglič

7.
V Svet javnega vzgojno-izobraževalne- 
ga zavoda OŠ Olge Meglič se za pred­
stavnike ustanovitelja imenujejo:
1. Boris Gornik, Prešernova ul. 28,

Ptuj,
2. Miran Kerin, Kettejeva ul. 9, Ptuj,
3. Miran Tajhman, Štuki 29/a, Ptuj

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-7/00-106 
Datum : 21.02.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med.J.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 771-651, 772- 
731, telefa*: 771-783, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/ 835-192. 836-885. 
Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOJLENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, Milan ZUPANC - DeSUS, 
Jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi 
glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik občine Hajdina med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.



TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POSH 2250 HUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI Vestnil 
2000

070.481(497.12

6005844,1
ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 1

COBISS e

Vsebina
20. JAVNI RAZPIS

za prodajo nezazidanega stavbnega zemljišča za poslovno gradnjo na območju Mesine občine Ptuj

20.
Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi 
47. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Ur.list RS, št. 44/97), 4. odst. 51. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list 
RS, št. 72/93, 6/94- odločba US, RS št. 
U-l-144/94-1 8, 57/94, 14/95, 20/95 - 
odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 
9/96 - odločba US, 44/96 - odločba 
US, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98 in 
59/99) in sklepa Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj sprejetega na
14.seji dne 21.02.2000, ob smiselni 
uporabi Odloka o oddajanju stavbnih 
zemljišč v občini Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 34/86 in 
12/88)

JAVNI RAZPIS
za prodajo nezazidanega 

stavbnega zemljišča za 
poslovno gradnjo na območju 

Mesine občine Ptuj

1. Predmet prodaje je zemljišče, ki ga 
tvorita:
• pare. št. 786/2 tr. v izmeri 6386 m1 2, 
pripisana pri vi. št. 511 k.o. Rogoznica 
in leži on Dornavski cesti na Ptuju;
• pare. št. 486/2 tr. v izmeri cca 4000 
m2, pripisana pri vi. št. 1818 k.o.Ptuj in 
leži v območju industrijske cone I. Ptuj 
(zemljišče je v postopku odmere, ki bo 
zaključena pred prodajo zemljišča).

2. Izhodiščna cena za prvo navedeno 
zemljišče znaša 24.277.017,00 SIT, 
izhodiščna cena za drugo navedeno 
zemljišče pa 17.100.000,00 SIT. V 
neposredni bližini obeh parcel poteka 
primarna komunalna infrastruktura. Vsi 
priključki od primarnih vodov na 
parcelo bremenijo v celoti bodočega 
investitorja.

3. Na zemljišču, ki je predmet javnega 
razpisa je dovoljena poslovno 
proizvodna gradnja na podlagi pogo­
jev, ki bodo določeni v lokacijskem in 
gradbenem dovoljenju.

4. Na javnem razpisu lahko sodelujejo 
pravne osebe, ki imajo sedež na 
območju Republike Slovenije in fizične 
osebe, ki so državljani Republike 
Slovenije.

5. Interesenti za nakup zemljišča svoje 
pisne ponudbe pošljejo ali v zaprti 
kuverti oddajo do 06.03.2000 na 
naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 
1,2250 Ptuj, z oznako »Javni razpis za 
prodajo zemljišča.« Osebno prinesene 
ponudbe je potrebno do navedenega 
datuma oddati na Mestno občino Ptuj, 
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 
in okolje, soba št. 36/2 najkasneje do
12. ure.

Ponudbi priložijo:
• potrdilo o vplačilu varščine, ki znaša 
10 % izhodiščne vrednosti zemljišča, 
ki se prodaja in mora biti nakazana na 
ŽR Mestne občine Ptuj št. 52400-630- 
20701. Neuspelemu ponudniku se 
varščina vrne brezobrestno v osmih 
dneh po končanem postopku javnega 
razpisa, uspelemu pa poračuna pri 
plačilu zemljišča po sklenjeni pogodbi 
o prodaji. Če uspeli ponudnik brez 
opravičenega vzroka odstopi od naku­
pa, varščina zapade v korist Mestne 
občine Ptuj;
• potrdilo o državljanstvu za fizične 
osebe, oz. izpisek iz sodnega registra 
za pravne osebe, ki ne sme biti starejši 
od 30 dni.
• pisno izjavo, da se s pogoji javnega 
razpisa strinjajo;

6. Pravočasno prispele in vsebinsko 
ustrezne ponudbe bo odprla in pre­

gledala komisija, dne 09.03.2000 ob 
12.00 uri, v prostorih male sejne sobe 
na Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj 
ter v roku 7 dni po odpiranju ponudb o 
izboru pisno obvestila vse ponudnike, 
ki se bodo prijavili na javni razpis.

7. Pri izboru najugodnejšega ponudni­
ka bo komisija upoštevala naslednje 
kriterije:
• ponudbena cena
• plačilni pogoji (op. rok plačila ne 
more biti daljši od 15 dni po sklenitvi 
pogodbe)
• rok pričetka gradnje in rok 
dokončanja gradnje objekta.

8. Z uspelim ponudnikom se sklene 
pisna pogodba oz. notarski zapis o pro­
daji zemljišča najkasneje v 15 dneh po 
končanem postopku javnega razpisa.

9. Plačilo zemljišča se opravi najkasne­
je v roku 15 dni po podpisu pogodbe 
oz. notarskega zapisa. V kolikor uspeli 
ponudnik v dogovorjenem roku kup­
nine ne plača, se pogodba razveljavi.

10. Kupec zemljišča, ki je predmet 
javnega razpisa, mora plačati vse 
stroške sestave pogodbe - notarskega 
zapisa, davek na promet nepremičnin 
in stroške zemljiškoknjižnega prenosa. 
Zemljiškoknjižni prenos se opravi po 
plačilu zemljišča.

11. Vsa pojasnila v zvezi z javnim 
razpisom lahko interesenti dobijo pri 
Mestni občini Ptuj, Oddelek za gospo­
darsko infrastrukturo in okolje,
Mestni trg 1, soba št. 59/3,
tel.(062) 772-731 int. 607.

Mestna občina Ptuj




